Муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение

Епифанская средняя общеобразовательная школа

имени Сергея Николаевича Орлова

(МКОУ Епифанская СОШ имени С.Н.Орлова)

                                                      ПРИКАЗ

от  31.10.2024                                                                                          № 183

                                                    п. Епифань

                                            о закрытии  лагеря

           На основании постановления правительства Тульской области от

29.03.2016г. №113 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости  детей

в Тульской области», постановления администрации муниципального

образования Кимовский район от 10.06.2021 года  № 585 «О внесении

изменений в постановление администрации муниципального образования

Кимовский район от 31.05.2019 года № 686 «Об организации отдыха,

оздоровления, занятости  детей  в муниципальном образовании Кимовский

район», приказа отдела образования комитета по социальным вопросам

администрации муниципального образования Кимовский район от 13.09.2024

№ 120 «Об организации отдыха, оздоровления, занятости детей осенью 2024

года», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрыть лагерь дневного пребывания на базе школы 01 ноября 2024

года.

         2.  Предоставить до 1 ноября 2024 года отчеты и реестры по окончанию

работы лагеря с дневным пребыванием (на бумажном и электронном

носителях) в отдел инспектирования комитета по образованию.

Ответственная Мещерякова А. В.

  3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                С.В. Салихов

исп. Леонова Елена Александровна

делопроизводитель

тел. раб. 8(48735)7-22-76

отп.3 экз.

1-й в дело

2-й – 3-й в МКУ «ЦБ МО Кимовский район»

С приказом ознакомлены:

                                                  /Мещерякова А.В./